
2014.1.8 

緑友同窓生の皆さまへ 

緑友同窓会ゴルフコンペ事務局 

幹事：安西 俊藏（５回生） 

電話＆ＦＡＸ（自宅）03-3424-6382 

（携帯）090-9101-0713 

Ｅmail  syunzouokahan@yahoo.co.jp 

：鈴木 敏雄（２７回生） 

電話（携帯）070-5595-5635 

Ｅmail ts404jp@yahoo.co.jp 

＜緑友同窓会ゴルフコンペのご案内＞ 

拝啓 同窓生の皆様にはご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて復活後４回目となります、今年度の「緑友同窓会ゴルフコンペ」を下記の

通り、よみうりランド最高顧問、中保 章様（５回生）のご紹介で、名門「よ

みうりゴルフ倶楽部」で開催する運びとなりました。6組 24名の枠をご用意し

ておりますので、皆さまのご出席をお待ちしております。また、配偶者の方は

同窓生でなくても出席可能ですので、是非ご一緒にお越しください。なお、後

日メンバー等が確定致しましたら、最終案内をさせて頂きます。出席ご希望の

方は、一月中に幹事までご連絡をお願い致します。 

敬具 

記 

 

開催日  ；平成 26年 3月 17日（月）  雨天決行です 

 

場 所  ；よみうりゴルフ倶楽部 

      東京都稲城市矢野口 3376-1 電話 044-966-1141 

       ～お隣の「東京よみうりカントリークラブ」とお間違えのないように！ 

       

交 通  ；ハイヤー、自家用車以外の方は、小田急線「新百合ヶ丘」駅から  

      タクシーで約１０分です。（クラブバスはありません、また、「よ 

      みうりランド前」駅にはタクシーはおりません） 

 

集 合  ；9：20にクラブハウス２Ｆ、コンペルーム「Ａ，Ｂ」にプレー 

      のお支度をお済ませの上お集まりください。 

mailto:syunzouokahan@yahoo.co.jp
mailto:ts404jp@yahoo.co.jp


スタート ； 9時 42分から 7分間隔で、ＯＵＴスタートです。 

 

会 費  ； 7，000 円（パーティー代、賞品代等） 

 

馬 券  ； 一口 200円で 5口以上（1000 円単位）の購入をお願いします。 

 

表 彰  ；＊団体戦   優勝・準優勝・BB 

      ＊個人戦   優勝・準優勝・3位・10位・BB 

             ベストグロス・女性ベストグロス・特別賞 

      ＊ドラコン  OUT5番、IN15番 

      ＊ニアピン  全ショートホール 

     

    ＜競技要項＞ 

     １、使用ティー 男性：ホワイトティー  女性：レッドティー 

     ２、競技方法  １８ホールズ・ストロークプレーのハンデ戦 

             ハンデ戦は新ぺリア方式（各ホールダブルパーで打ち切り） 

             で、男性３６、女性４０が上限です。 

       「個人戦」 同ネットの場合、卒業年度順で決定し、回期が同じ場合は 

             グロスのいい者を上位者とします。 

       「団体戦」 各組上位３名のネットスコア合計で順位を決定します。賞品 

             は人数分ございますのでご安心ください。合計が同ネットに 

             なった場合は、グロス合計の少ないチームを上位とします。 

     ３、その他   スルーザグリーン オール６インチプレイス可です。 

             グリーン上はワングリップ OKです。距離計測機、その他プ 

             レー補助する器具の使用は禁止です。その他はコースのロー 

             カルルールに従います。 

＜その他のご注意事項＞ 

 ＊料金等は、通常平日 3万円弱ですが、24名でキャンセルのない場合概算 

  で 2万円です。昼食、売店の飲食と共に各自清算をお願い致します。 

 ＊キャディーへの心付けは、幹事がまとめて行います。 

 ＊3月に入りましてからのキャンセルの場合は、後日徴集させて頂きます。 

 ＊服装、マナー等は同封のよみうりゴルフ倶楽部からの「お願い」をよくお 

  読みになり、マナーをお守りください。また、コース内のみならず、カー 

  ト内も禁煙です。   

 ＊特設受付を１Ｆフロント脇に 8：30～9：00に設けますので 

  会費、馬券等はゴルフ場受付の前にお済ませください。 


